
 

Uchwała Nr 23/351/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 maja 2013 roku 
 
 
 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Pani Ewie Skowron - Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Olsztynie do nabywania gruntów związanych z inwestycjami wodnymi udzielonego uchwałą  
nr 18/239/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 9 kwietnia 2013 r. 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., 
 nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Pani Ewie Skowron - Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Olsztynie do nabywania gruntów związanych z inwestycjami wodnymi uchwałą nr 18/239/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 9 kwietnia 2013 r. 

 
§ 2 

 
W związku z odwołaniem pełnomocnictwa traci moc uchwała nr 18/239/13/IV Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 9 kwietnia 2013 r.  

 
§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 9 kwietnia 2013r.  

 

 

 

       
Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
Jacek Protas 

 
 
 


